## ZIGANIS

Bakri	A 128 aries	Dshukell	A 16	Ruw	A 10
Balyschny	A 139 fem.	Gray	A 136	Tschiriklo 'avis'	B 161
Balytschó	A 139 verres	Guraw	A 129 taurus		
Busny	A 124	Ritsch	A 17		

## CONTENTS

Preface .....	3
Contents of »Zoographia» .....	5
Abassis .....	18
Aleutis .....	18
» in ins. Kadiak .....	18
» ad Nootka .....	18
» ulterioribus .....	19
Americanis ad fretum Hudsonis ..	19
» ad Nootka .....	19
Arabis .....	19
Arinjis .....	19
» ad Jeniseam .....	19
» ad Kaas fl. ....	19
» ad Ket fl. ....	20
Armenis .....	20
Assanis .....	20
Baschkiris .....	20
Beltiris .....	21
Bocharis ~ Bucharis .....	21
Buraetis .....	22
Calmuccis .....	23
Camaschis ~ Camaschinzis .....	24
Camtschadalis .....	24
» circa Avatscha .....	26
» ad Bolschaja fl. ....	26
» ad Camtschatac fl. ....	26
» occidentalibus .....	26
» orientalibus .....	27
» ad Pellan fl. ....	27
» ad Tigil fl. ....	27
» ad Uk fl. ~ Ukinzis .....	27
Canagis ~ Canadice .....	27
» in ins. Kadiak .....	28
» in ins. Unalaschka .....	28
Caragassis ~ Caragasso-samojedis ..	28
Ceylonensibus .....	28
Chivensibus .....	28
Circasassis .....	28
Coibalis .....	28
Coraecis .....	29
Cosaccis .....	30
» ad Camam .....	30
» Jaicensibus .....	30
» ad Rhymnum .....	30
» ad Tanaïm .....	30
» ad Tanaïm superiorem ..	30
» Terekienstibus .....	30
Cotowzis .....	30
Cumuccis .....	30
Curilis .....	31
Deng-Ostiadicis .....	31
Dugoris .....	31
Ebraice .....	31
Esthis .....	32
Fennis .....	32
Fenno-ostiacis .....	32
Georgianis .....	32
Germanicis .....	33
» Astrachanensibus .....	33
» ad Danubium .....	33
» in Livonia et Curonia .....	33
Hungarisi .....	33
Huronibus in America .....	33
Inbazkiensibus .....	33
Indis .....	33
Jacutis .....	34
Japonensibus .....	35
Jucagiris .....	36
Kirgis .....	36
Laak-Ostiadicis Samojedicae stirpis,	
Laak-Samojedis (ad Narym) ..	36
Labradoriensibus .....	37
Lamutis .....	37
Lapponibus .....	37
Lettis ~ Lettonis ~ Lettonibus ..	37
Livonis .....	38

Lumpocoliensibus . . . . .	38	» ad Baicalem . . . . .	49
Lusitanis in India . . . . .	38	» in campis Barabensibus . . . . .	50
Malabar . . . . .	38	» Beresoviensibus . . . . .	50
Malorossis . . . . .	39	» borealis . . . . .	50
Mestscheraecis . . . . .	39	» ad Borysthenem . . . . .	50
Mongolis . . . . .	39	» ad Camam . . . . .	50
Morduanis . . . . .	41	» in Camtschatea . . . . .	50
Motoris . . . . .	42	» Casaniae . . . . .	50
Neograecis (in Tauria) . . . . .	42	» ad mare Caspium . . . . .	51
Nogajicis . . . . .	42	» ad Caucasum . . . . .	51
Ossetinis . . . . .	42	» ad Colam . . . . .	51
Ostiacis . . . . .	42	» ad Covymam fl. . . . .	51
» Beresoviensibus . . . . .	43	» ad Cuban et Cumam fl. . . . .	51
» Estellis . . . . .	43	» in Dauuria . . . . .	51
» Ingamensis . . . . .	43	» ad Donez fl. . . . .	51
» ad Irtin . . . . .	44	» ad Dynaprin . . . . .	51
» ad Jeniseam . . . . .	44	» in Europa . . . . .	51
» Juganis . . . . .	44	» ad mare glaciale . . . . .	52
» ad Kaas fl. . . . .	44	» Ircutensis . . . . .	52
» ad Ketam fl. . . . .	44	» ad Irtin fl. . . . .	52
» circa Mangaseam . . . . .	44	» in campis Isatensis . . . . .	52
» ad Naevola . . . . .	45	» ad Istrum . . . . .	52
» ad Narym . . . . .	45	» ad Jaicum . . . . .	52
» Obdoriensis . . . . .	45	» ad Jeniseam . . . . .	52
» Obensis . . . . .	45	» circa Krasnojarsk . . . . .	52
» ad Parabel fl. . . . .	46	» ad Ladogam . . . . .	52
» ad Samarof . . . . .	46	» ad Lenam . . . . .	52
» in Sibiria . . . . .	46	» ad Maeotin paludem . . . . .	52
» Surgutensis . . . . .	46	» Mangaseensis . . . . .	53
» Wassuganis . . . . .	46	» maris Accolis . . . . .	53
Permiensis . . . . .	47	» Moscuae . . . . .	53
Persis . . . . .	47	» ad mare nigrum . . . . .	53
Polonis . . . . .	47	» ad mare Norvagicum . . . . .	53
Pumpocoliensibus . . . . .	48	» Novgorodiensis . . . . .	53
Rascianis . . . . .	48	» ad Obum . . . . .	53
Rossice . . . . .	48	» ad Occam . . . . .	53
» ad mare Album . . . . .	48	» in occidentalibus . . . . .	53
» in Alba Rossia . . . . .	49	» ad mare Ochotense . . . . .	53
» ad Aldanum . . . . .	49	» ad oceanum orientale . . . . .	54
» circa Aleutis insulas . . . . .	49	» in orientalibus . . . . .	54
» ad Altaicas et Saganenses		» in parva Rossia . . . . .	54
Alpes . . . . .	49	» pellionibus . . . . .	54
» ad Altaicum jugum . . . . .	49	» Petropoli . . . . .	54
» insulas versus Americam fre-		» ad Pontum . . . . .	54
quentantibus . . . . .	49	» ad Rhymnum . . . . .	54
» ad Amur fl. . . . .	49	» ad Samaram . . . . .	54
» Archangelopolit(an)is . . . . .	49	» circa Serpuchof . . . . .	55
» Astrachanensis . . . . .	49	» in Sibiria . . . . .	55
» australioribus . . . . .	49	» in Sibiria boreali . . . . .	55

» in Sibiria orientali .....	56	» Casiensibus .....	64
» in Sibiria remotiore .....	56	» » ad Jeniseam .....	64
» in Sibiria ulteriore .....	56	» » ad Udam .....	65
» ad Suram .....	56	» Caucasicis .....	65
» ad Tanaïn .....	56	» Crasnojarensibus .....	65
» ad Tasseevskoi ostrog .....	56	» Crimensibus .....	65
» in Taurica Chersoneso .....	56	» ad Cumam fl. ....	65
» ad Terecum fl. ....	56	» ad Irtin .....	65
» Tomensibus .....	56	» ad Ischimum .....	65
» transbaicalensibus .....	57	» ad Jeniseam .....	65
» transuralensibus .....	57	» ad Katscham ~ Catschinzo-	
» ad Tunguskam .....	57	tataris ~ Katschatataris .....	66
» ad mare Uralenses .....	57	» Kyschtimis .....	66
» venatoribus .....	57	» monticolis (Sibiriae) .....	66
» in Verchoturiensi tractu .....	57	» » circa Tom fl. ....	66
» ad Volgam .....	57	» nomadibus .....	66
» ad australem Volgam .....	57	» Sajanensisbus .....	66
» ad Volgam inferiorem .....	58	» Sajanensis jugi monticolis ..	66
» ad Volgam superiorem .....	58	» Sibiriae .....	66
» in Voronicensi regione .....	58	» Tauricis ~ Tauro-tataris ..	67
Sagaytataris .....	58	» ad Tom fl. ....	67
Samojedis .....	58	» circa Tom fluv. fontes vi-	
» Carassini .....	59	» ventibus .....	67
» ad Jeniseam .....	59	» ad Tschulyum .....	67
» Jugricis .....	59	» Udensisbus .....	67
» Juracis .....	59	» Verchotomiensibus .....	67
» ad Kaas fl. ....	59	Tawgis (~ Tawginzis) .....	68
» Karginzis .....	59	Tayginzis .....	68
» ad Ketam fl. ....	59	Teleutis .....	68
» ad Mangaseam .....	59	Tscheremissis .....	68
» monticolis (ad Jeniseam) ..	60	Tscherkessis .....	68
» ad Narym .....	60	Tschetschenisz .....	69
» Obdoriensibus .....	60	Tschuktschis .....	69
» Obensisbus .....	60	» nomadibus .....	69
» ad Parabel .....	60	» sedentariis .....	69
» ad Petschoram .....	60	Tschuvaschis .....	69
» Tomskiensibus .....	60	Tubinzis .....	70
» ad Tunguskam .....	61	Tungusis .....	70
» ad Turuchansk .....	61	» ad Baikalem .....	71
Sinensisbus .....	61	» ad Chatanga fl. ....	71
Sirjaenis .....	61	» ad Covyma fl. ....	71
Slavonice .....	61	» in Dauuria .....	72
Tagai-tataris ad Jeniseam .....	61	» ad Jeniseam .....	72
Tangutis .....	61	» ad Lenam .....	72
Tataris .....	62	» orientalibus .....	72
» ad Abakan fl. ....	64	» ad Tunguskam .....	72
» Astrachaniensis .....	64	Turcis .....	72
» Barabensibus .....	64	Turcomanis ~ Truchmenis ..	72
» Casaniensisbus .....	64	Ucranis .....	72

---

» ad Tanaïn .....	73	» ad Pelym .....	74
Vogulis .....	73	» Sosvensibus .....	74
» Beresoviensibus .....	74	» ad Tschussovajam .....	75
» citerioribus .....	74	» Verchoturiensibus .....	75
» Obensibus .....	74	Wotiacis .....	75
» occidentalioribus .....	74	Ziganis .....	75
Contents .....			76